
Z A R Z Ą DZ E N I E    NR 264/V/2007

Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 21 grudnia 2007 roku

w sprawie: wyboru banku do obsługi rachunków Gminy.

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku –Prawo zamówień

publicznych ( Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163, z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z

późn. zm,) w związku z art. 195 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z odpowiedziami na skierowane  zapytanie  ofertowe,

zawartymi w załączniku Nr 1 do Zarządzenia NR 244/V/2007 z dnia

26 listopada 2007 roku, postanawiam o wystąpieniu do Spółdzielczej Grupy

Bankowej Bank Spółdzielczy w Chojnie z propozycją zawarcia umowy o obsługę

bankową budżetu gminy oraz innych rachunków jednostki-Urząd Miejski.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


